MuHucrepcTeo cnopta Poccuiickoii depepauum
®Pepnepauus BenocmnegHoro cnopra Poccum
®epepauus BenocunegHoro cnopta Pecny6ankmu Kpbim

Bcepoccuiickue copesHoBaHua. BenocunegHbiii cnopr - Llocce

Fpynnosas roHka A0 170 KM. My»4YuHbl.
22-24 mapTa 2019 . r. Cesacrono.n
CIMMUCOK YYACTHUKOB

Kpacnogapcekuii kpaii

150 * RUS]9970527 ITUTAKVYILIKWUH CepreI‘/’I MAY MO BEP "CILIOP "BonHa"/FBV KK "LIOH o
BEJIOCUIIETHOMY CHOPTY"

Ipencragurens komanasi: Kapyn H.A.
Omckas o6aacts
154 RUS19900304 BEJIBIX Cepreii BY OO Owmckwii Beronentp-Y amypris [CKA
IIpeacraBurens komanael: Ctapuenkos C.A.

Pecny6nuka Kppim-1

157 RUS19830616 IIOIIKOB Burammii I'BY PK "CIIOP 110 Benocmiopty "Kpbim”

158 *  RUS19970821 MAPKOB IOMuTpHii LCII CK PK, I'BY PK "CILIOP 110 Bentocriopty "KpsiM"
160 RUS19960606 TAPAHEHKO Brnagucias I'bY PK "CIOP mo Benocopty "Kpeim"

l61 *  RUS19990522 KAMEHEB Cepreit I'BY PK "CIIOP no Benocmiopty "KpbiM"

162 RUS19721202 PYXHOB Mupxaun r. @eopocus

163 *  RUS20000512 KAPIIOB Anekcannp I'bY PK "CLIOP no senocrnopty "Kpeim"

164  * RUS19990827 [IATUH Huxwnra I'bY PK "CIIOP 1o Benocniopty "Kpbim"

165 *  RUS20000428 POXNECTBEHCKHH ATekcanap I'BY PK "CHIOP no Benocniopry "Kpbim”
IIpencrasurens komanabl: Kinmoe B.B., Mapxos I/,
HoBocubupckas odaacts

l67 *  RUS19980422 EPEMKUH Bragumup I'AY HCO "PIICIT CKuCP"
168 *  RUS20001101 JIVKBSIHOB Huxkura MBY CHI "ABanrapx"/Omckas 061acTs
169 RUS19960601 PYIAKOB Makcim I'AY HCO "PLICII CKuCP"

IIpeacraBuTens komanaer: MamonTos B.B.
Tromenckast 061a¢Th

171 * RUS19991215 CHOOPOB Hrops T'AY TO LCII, YOP Jlenunck-Ky3Hemxmit
172 *  RUS19990805 KYT'AEBCKU I'ne6 I'AY TO LICII
173 *  RUS19980807 ©®ATKVIIIUH Banepmii AV TO LICII
“175  *  RUS19990214 KOTOB Aptem T'AY TO OCIIIOP
177 *  RUS20000420 KYPBLSIHOB Cepreii I'AY TO OCILIOP

IlpencraButens komanabr: Cuiun B.M.
CsepasioBckas 06JacThb /
179 RUS19941130 HWJIBHUHBIX Arnexcanup 'AY CO "UII u CII CO "PonHuk"
IIpeacTaBUTENb KOMAHADI:

YabsHosckas 006/1acTh

180 * RUS20000321  3AT'OPOJTHUIA Henuc POO "®enepauns senocopra VO"
181 * RUS20000927 THUMOIIWH EBrenmit POO "®epepaums senocmnopra VO"
182 * RUS19970906 JIAHIIOB Oxyapn POO "®enepamms semocropra VO

Mpegcrasutens komanabr: Caraysaes T.C.
MKY CII r. Slinra
183 * RUS20001103 MHP3A Huxomait MKY "CII" 1. Snra
184 * RUS19990814 BEJIMEB Tensman MKY "CHI" r. Snra
HpeacraBuTens komanasl: Koctiok E.A. *
KannHuHrpagckas o6aacTn
185 *  RUS20000702 BEJIIKOB Cepreit I'BIIOY KO "YOP™"
Hpeacrasatens komauab: Jdynan 0./,
IlcxoBekast 06s1acTh
187 RUS19820703 ®HPCAHOB Cepreit ['BY JIO IIckoBckoii o6mactu "IICIT"
ITpencrasurens komanas:: Tapacos B.A.
MockoBckast 06,1a¢Th
188 RUS19950429 JIOBAHOR Anexcanap I'BY MO "LICIT OBC" KemepoBckas o61.
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RUS19940607
RUS19900123
RUS19991021
RUS19990404
RUS19970527
RUS19971121
RUS20000130
RUS19990826
RUS19990418

RUS19890515
RUS19910319

RUS20000703

RUS20000315
RUS20000730

RUS20000914
RUS20000114

OYIOHOB
OPOJIOB
IIEPCTHEB
HEKPACOB
YYMAUYEHKO
OOKHH
UNPYXHUH
MAPTBIHOB
CTEITAHOB

PO3AHOB
MAKAPOB

BHKVYJIOB

HAYMOB
EPOIIKNH

HIAPOB
KAJIEHOB

Hpeacrasutens komauabi: Epowkcnn A.T.

203
204

M

*

RUS19990615
RUS20000828

HBAHIOK
LMPYIILHHIKOB

IIpeacraBurens komanan: Kasyn H.

205
206
207
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211
232
213

*

RUS19961011
RUS19980603
RUS19990715
RUS20001114
RUS19981207
RUS19971019
RUS19980321
RUS19920609
RUS19990421

PA3YMOB
CBEIIHUKOB
IIOIIOB
3ALIEIINH
CTAPYEHKO
KHA3EB
'AJIKVH
MAHAKOB
IETPOB

Hpeacragutens komanasi: Toskaqes A.

121
122
123
126
127
238
241
243
245
247
248
249
250

RUS19980807
RUS19960630
RUS19990907
RUS19990708
RUS19970210
RUS19960720
RUS19930202
RUS19961031
RUSI19970311
RUS19991214
RUS19991230
RUS20000402
RUS20000326

UBAHOB
KAJTAIIHUKOB
XAJIMKOB
JIOJIMATOB
I'PUILIMH
BAWTUKOB
3BEPKOB
KVJIUKOB
BOPUCOB
BOP30B
JIOPOI'ABLIEB
KHSI3EB
ILIKJISEB

IIpeacrasarens komanani: Heanos B.B.

135

*

RUS19980902

IpeacraBuTenb KOMaHAbI:

128
136
137
138
139
140
141

RUS19960401
RUS19960227
RUS20001016
RUS19990228
RUS19940125
RUS19990112
RUS19990508

IIETPOB

THUXOHWH
BOYKOB
OPJIOB
OBCHHUKOB
CA3AHOB

Brnamgucnas
Hrops
Tumodpeit
KoHcTanTun
HManmnmn
Muxann
Muxarn
Hukura
AHppeit

Hmurpuit
Hpan

EBrenmit

EBrennit
HBan

I'puropuii
Cepreii

I'bY MO "LICIT OBC", IICKA

I'BY MO "LICIT OBC", LICKA

['BY MO "[ICIT OBC", LICKA, IIckoBckas 061
I'bY MO "LCIT OBC", LICKA, TIckoBckas 061,
['BY MO "IICIT OBC", LICKA, Kemeposckas o61.
I'BY MO "LICIT OBC", LICKA, r. ®pszuno

I'BY MO "LICIT OBC", TIckoBckas 061

I'bY MO "LICII OBC", IICKA, Beikca

I'bY MO "IICIT OBC", ICKA, Opnosckas o6ur.
I'BY MO "CILIOP o Benocnopry”, I'BY MO "UIICHBC"
I'bY MO "LUIICHBC", IIckoBckad 061

['BY MO "IICII OBC", TBY MO "CILOP 1o Besocropty"

CILIOP MO, I'YOP IllenkoBo, Apszamac
['YOP r. lllenxkoso MO, TBY MO "CLIOP 1o BeJIoCTIopTy"

I'BY MO "[ICTI OBC", CLIIOP MO, T'YOP Illenkogo
CLIOP MO, I'VOP Illenkoso, KoBpos

r. CmMosieHeKkas 06.1.

Hukomait  CI'YOP
Ovutpuit CT'VOP
r. Mockgea

Huxkwura Hunramo, [BIIOY "MICCYOP No 2"
Magen Hunamo, TBIIOY "MCCYOP Ne 2"
AHTOH Huramo, IBITOY "MCCVYOP Ne 2"
Cepreit Hunamo, I'BIIOY "MCCYOP Ne 2"
Huxknra Hunamo, I'BITIOY "MCCVYOP Ne 2"
Bsiyecmas Junamo
Maxkcrm Hunamo, [BIIOY "MCCVYOP Ne 2"
Bukrop Hunamo, [BITOY "MCCYOP Neo 2"
Hrops Hunamo, [BITOY "MCCYOP No 2"

Camapckas 061a¢Th

Denop
Hennc
Bynar
Buxrop
Maxcnm
Wnba
Esrenmit
Cepreit
AllekcaHIp
JmMuTpwmii
ITaBen
Huxkura
Brnagimvup

70131

EBrenuit
Kupunn
Hpan
TTaBen
AHpgpeit

CAJIXYTIUHOB  Imutputi

ITAKOTBKO

Arexcanap

Camapa CIILIOP Ne 7
Camapa CILIQOP Ne 7
Camapa CIIIOP Ne 7
Camapa CILIOP Ne 7
Camapa CIIIOP Ne 7
Camapa CIIIOP Ne 7
Camapa CILIOP Ne 7
Camapa CHIOP Ne 7
Camapa CIIOP Ne 7
Camapa CIILIOP Ne 7
Camapa CITIIOP Ne 7
Camapa CILIOP Ne 7
Camapa CIIIOP Ne 7

YensaouHckas 061acTh

MbY CHIOP "FOHOCTB-MeTap” r. Yensbuncka

r. MockBa, MT'®@CQO

MI'®CO
MI'®CO
MI'®CO
MI'®CO
MI'®CO
MI'®CO
MI'®CO



142 *  RUS20001002 IIVBHH Hpan MI'®CO-Camapa

Hpencrasutens komanabl: Bacun JI.C.
Tynbsckas o6nacTe

174 *  RUS19990510 AHJPEEB Brnanuvcias I'TIOY "VOPTO"

202 RUS19910505 J>KYPKUH Huxkomnaii MBCM 1. Tyna
Ilpeacrasurens xomanasr: dKypxun C., CoGosies B.A.

Pecny6siuka Anbirest

143 *  RUS20000717 WCAYEHKO Banepunii I'BY PA "CIIIOP o Besocumensomy crmopra"

IIpexacrasurens komanme:: Kypouknn [O.A.
Peciry6itaka Yamyprus

145 *  RUS19980927 JIEBAIIIOB 3axap MBY CCIIOP "Umnynsc" uv. U.H. BammaxmeTosa
146 *  RUSI9981216 ®EIOTOB I'puropuii MBY CCHIOP "Umitynsc" M. V. H. Bantuaxmerosa
155 *  RUS19970626 MOCKBUH Hanmmn MBY CCUIOP "Hmuynsc" um. U.H. Bamuaxmerosa

IIpeacraBurens xomanab:: Jorynos A.H.
r. Cankr-Ilerep6ypr, CecTpopenx

129 *  RUS20000320 IIOTEKAJIO Hukonaii Cecrpopenk CILIOP um. Kopenskosa

130 * RUS19980323 JIOCEB Wines Cectpopenk CILIOP uM. Kopenbkosa TIckos

131 *  RUS20000908 SIIEHKO Hsan Cectpopenx CILIOP vm. Koperskosa Kanummarpan
132 *  RUS19990101 BOHIAPUYYK Huxura Cecrpopenk CIIIOP um. Koperskosa Kanununarpan
133 *  RUSI9990318 PAJFIOHOB Buranmit Cectpopenk CILIOP um. Koperpkosa Opein

134 *  RUS20000124 BACHH Cepreit Cectpopenk CILIOP um. KopeHskosa Open

Hpencrasutens komanasl: Komkos J1.1O.

I'maBHBIN cexkpetaps BK % Tomy6esa O.C./Cumdepomnons/



Munncrepcerso cnopta Poccuiickoii @enepauun

%Eﬁé o ®enepannst BesiocuneTHOro cnopra Poccnun
;%ﬂ AL X Menepauns BesocHneaHoro cnopra Peeny6auku Kpbiv

Beepoccniickne copeBHoBaHus. Benocuneansrii cnopt - [locce

I'pynnoBas rouka no 170 km. My k4uHbI.

22-24 mapra 2019 r. r. CeBacTonoJib
PE3YNbBTATbDI

23.03.2019r.

AucraHumna - 138 km
CeBactononb
Bpema crapra: 11:00

i L ADasuiga i sty a0 ]
1 193 % RUSI9970527 YYMAUEHKO Jlanumn MoCKOBCKas 05.1acTb 327:07

2 187 RUS19820703 <$HPCAHOB Cepreit TlckoBckas obnacTsb 3:27:07 0:00:00
3 202 RUS19910505 >KYPKHH Hukomnait Tynbckas o611. 3:27:25 0:00:18
4 172 * RUS19990805 KYTAEBCKUI ['ne6 TromeHcKas o0JI. 3:29:07 0:02:00
5 128 RUS19960401 TUXOHMH EBrennit r. Mockea, MI'®@CO 3:29:07 0:02:00
6 171 o RUS19991215 CHOOPOB HUropo TromeHckas ol 3:29:07 0:02:00
7 192 o RUS19990404 HEKPACOB Koncrantn MockoBckas 06nacTs 3:29:07 0:02:00
8 130 & RUS19980323 JIOCEB Wnps r. Cankr-TlerepGypr 3:29:07 0:02:00
9 245 * RUS19970311 BOPHUCOB Anexcanap  Camapckas o6, 3:29:07 0:02:00
10 198 RUS19890515 PO3AHOB Jmutpuii MockoBckast 061acTh 3:29:07 0:02:00
11 197 i RUS19990418 CTEIIAHOB Auppeit MockoBckas 061acTe 3:29:07 0:02:00
12 194 o RUS19971121 @OKUH Muxaun MockoBckast 061acTh 3:29:07 0:02:00
13 132 *  RUSI9990101 BOHIAPYYK Huxwura r. Cankrt-ITerep6ypr 3:33:00 0:05:53
14 131 *  RUS20000908 SLEHKO Usan r. Caukr-IlerepOypr 3:33:00 0:05:53
15 213 % RUS19990421 TIETPOB Hrops r. Mockga 3:33:00 0:05:53
16 127 & RUS19970210 TPHIINH Makcum Camapckas 001, 3:33:00 0:05:53
17 195 * RUS20000130 YUPYXHH Muxaun MockoBckas 061acTh 3:33:00 0:05:53
18 123 * RUS19990907 XAJIMKOB Bynar Camapckas o0, 3:33:00 0:05:53
19 154 RUS19900304 BEJBIX Cepreif Omckast 061acTh 3:33:00 0:05:53
20 247 * RUS19991214 BOP30B Jvutputi Camapckast o011 3:33:00 0:05:53
21 173 & RUS19980807 ©ATKYJUIMH Banepuit Tromenckas o071. 3:33:00 0:05:53
22 208 & RUS20001114 3ALEIMH Cepreit r. Mocksa 3:33:00 0:05:53
23 205 RUS19961011 PA3YMOB Huknra r. Mocksa 3:33:00 0:05:53
24 207 ¢ RUS19990715 TIOTIOB AHTOH r. Mockga 3:33:00 0:05:53
24 177 * RUS20000420 KVYPBSIHOB Cepreit TromeHckas o6. 3:39:55 0:12:48
26 138 * RUS19990228  OBCSHHWKOB Mapen r. Mockga, MT®CO 3:46:35 0:19:28
27 137 i RUS20001016 OPJOB HBan r. Mocksa, MI'dCO 3:46:35 0:19:28
. 28 145 & RUS19980927 JIEBALLOB 3axap Peciy6nuka Y aMypTHs 3:46:35 0:19:28
29 150 * RUS19970527 TUIAKYIIKHH Cepreit Kpacuonapckuit xpait 3:46:35 0:19:28
30 175 & RUS19990214 KOTOB ApTem TroMenckas o0, 3:46:35 0:19:28
31 167  * RUS19980422 EPEMKWH Bramumup  Hosocubupckas o6 3:46:35 0:19:28
32 169 RUS19960601 PYJAKOB Maxkcum Hosocubupckas o6 3:46:35 0:19:28
33 238 RUS19960720 BAMIHMKOB Wnest Camapckas o0mn. 3:46:52 0:19:45
34 235 ¢ RUS20000730 EPOILKIH Usan MockoBckas 06aacTb 3:47:07 0:20:00

121 < RUS19980807 HBAHOB Denop Camapckas 061, ud

126 * RUS19990708 OOJIMATOB Bukrop Camapckasi o011 H)

129 * RUS20000320 IIOTEKAJIO Huxkonait r. Cankr-TTerepGypr 130))

135 * RUS19980902 TIETPOB Wnbst Uensbunckas o61acts H)

139 RUS19940125 CA3AHOB Amnppett r. Mockga, M['®CO 300

140  * RUS19990112 CAJDIXYTOUHOB  Jimutpuii r. Mocksa, M['®@CO H)

141 i RUS19990508 LIAKOTBKO Anexcaump 1. Mocksa, M'®CO 1300)

142 *  RUS20001002 IUIYBUH Usan r. Mocksa, MT®CO H

146  * RUS19981216 OEJOTOB I'puropwuii Pecnybnvka Y onMmypTHst Hb

155 b RUS19970626 MOCKBHH Jannun Pecnybaunka Y amyptas 300

157 RUS19830616 TIOIIKOB Buranuit Pecny6nnka Kpoiv-1 uo

160 RUS19960606 TAPAHEHKO Bragucnas  PecmyGauka Kpbiv-1 Hd

161 o RUS19990522 KAMEHEB Cepreit Pecry6nuka KppiM-1 J:00)

168  * RUS20001101 JYKbAHOB Huxwura Hosocubupckast 0611. HO

174 * RUS19990510 AHJPEEB Bnagucias  Tynbckas o6 HO

179 RUS19941130 WJIBMHBIX Anexcannp  CeepaioBckas 001acThb HG

180 * RUS20000321 3AT'OPOIHUI Henuc VabsHOBCKAsT 06IacTh Hb

181  *  RUS20000927 THMOUIMH Eprenuit Y nbsHOBCKAs 0671acTh (0]
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RUS19990814
RUS20000702
RUS19950429
RUS19940607
RUS19900123
RUS19991021
RUS19990826
RUS19910319
RUS19990615
RUS20000828
RUS19980603
RUS19981207
RUS19971019
RUS19980321
RUS19920609
RUS20000703
RUS20000315
RUS20000914
RUS20000114
RUS19930202
RUS19961031
RUS19991230
RUS20000402
RUS20000326
RUS19960630
RUS19990318
RUS20000124
RUS19960227
RUS20000717
RUS19970821
RUS19721202
RUS20000512
RUS19990827
RUS20000428
RUS19970906
RUS20001103

I'nasusiit cynes BK
Cynps Ha buname I kar.

I'maBrBI cekperaps BK

BEJIMEB
BEJISIKOB
JIOBAHOB
JAYIOHOB
©POJIOB
IEPCTHEB
MAPTBIHOB
MAKAPOB
HBAHIOK

LIUPYJIbHUKOB

CBEIIHHKOB
CTAPYEHKO
KHI3EB
I'AJIKMH
MAHAKOB
BHKVYJIOB
HAYMOB
LIAPOB
KAJIEHOB
3BEPKOB
KYJIMKOB
JOPOT'ABLIEB
KHA3EB
LIKJIAEB
KAJIATITHMKOB
PAJIMOHOB
BACHH
BFOYKOB
HCAYEHKO
MAPKOB
PYXHOB
KAPIIOB
I[MATUH

POXIECTBEHCKHH

JIAHIIOB
MMP3A

76 4gen.

Tenbman
Cepre#i
Anexcanup
Brnagucnas
Hrops
Tumodeit
Hukwuta
HBan
Huxonait
Jmutpuit
TlaBen
Hukura
Bsdecnas
Makcum
Buxkrop
EBrennti
EBrenuti
I'puropnit
Cepreit
EBrenuit
Cepre#t
[TaBen
Huxuta
Brnagumup
Jlenuc
Buranuit
Cepreit
Kupunn
Banepuii
JiMutpuit
Muxaun
Anekcanzip
Hukuta
ATnekcanzp
Dayapn
Hukomat

r. Slnta

Kannuuarpazackas 06.1.

MockoBckas 061acTb
MockoBckast 001acTb
MockoBckast 001acTh
MockoBckas 0061acTb
MockoBckas 001acTb
MockoBckas 00aacTb
CMmonenckas 0611.
CMoneHckas 00:1.

r. Mocksa

r. MockBa

r. Mocksa

r. Mocksa

r. Mocksa
MockoBckas 061acTb
MockoBckast 0651acTh
MockoBckast 061acTb
MockoBckasi 061acTb
Camapckasi o011.
Camapckas o061
Camapckas o0i.
Camapckas 06J1.
Camapckas o0u1.
Camapckas o6

r. Cankr-ITerepOypr
r. Cankr-Iletep6ypr
r. Mocksa, MT®CO
PecniyGnuika Aznpirest
Pecny6avka Kppmm-1
Pecry6inka Kppim-1
Pecny6ika Kpbim-1
Pecniy6onuka Kppim-1
Pecmy6auka KpbiM-1
VabsHoBckas 06macThb
r. Slnta
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0.C. l'ony6eBa/Cumbeponons/

nb
Ho
R
nd
nd
u
H
ud
0
H
Ho
nd
Hf
Hd
no
HO
e
Ho
Ho
H
no
g
nd
ud
HC
HC
HC
HC
HC
HC
HC
HC
HC
HC
HC
HC

JLA. Muxaitnosa /Cumdepomnons/



22-24 mapra 2019,

MuHucrepcTBo cnopra Poccuiickoii depepauunn
denepaumn senocunegHoro cnopra Poccum

denepauun senocunegHoro cnopra Pecny6auku Kpbim

Bcepoccuiickue copeBHOBaHUA. BenocunepHolii cnopr - Wocce
FpynnoBsasa ronka go 170 km. My»KUmnHbI.

r. Ceracrononb

24.03.2019 .
AuctaHuuAa - 138 km
Cesacrononb
Bpemsa crapta: 11:00

CpeaHan CKOpPOCTb noﬁe.qMTenﬂ:
Meero ':m')—"]_';'- ===

1 245
2 171
3 208
4 193
5 213
6 202
7177
8 131
9 209
10 169
11 211
12 194
13 199
14 126
15 196
16 172
17 175
18 167
19 188
20 197
21 168
2 137
23 237
24 187
25 123
26 233
27 146
28 140
29 138
30 160
31 198
32 195
33 157
34 235
35 243
36 130
37 129
38 127
39 205
40 206
41 192
42 210
43 234
44 143
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RUS19970311
RUS19991215

RUS20001114
RUS19970527
RUS19990421
RUS19910505
RUS20000420
RUS20000908
RUS19981207
RUS19960601
RUS19980321
RUS19971121
RUS19910319
RUS19990708
RUS19990826
RUS19990805
RUS19990214
RUS19980422
RUS19950429
RUS19990418
RUS20001101
RUS20001016
RUS20000114
RUS19820703
RUS19990907
RUS20000703
RUS19981216
RUS19990112
RUS19990228
RUS19960606
RUS19890515
RUS20000130

RUS19830616°

RUS20000730
RUS19961031
RUS19980323

RUS20000320
RUS19970210
RUS19961011
RUS19980603
RUS19990404
RUS19971019
RUS20000315
RUS20000717

39,57 km/uac.

BOPUC

OB
CHUJIOPOB
3ALIEIIUH
YYMAUYEHKO
IIETPOB
XKYPKUH
KVPbSIHOB
SALIEHKO
CTAPYEHKO
PYIIAKOB
TAJIKUH
®OKHVH
MAKAPOB
JOJIMATOB
MAPTBLIHOB
KYTAEBCKHH
KOTOB
EPEMKUH
JIOBAHOB
CTEIIAHOB
JIVKBSHOB
OPJIOB
KAJIEHOB
®HPCAHOB
XAJIMKOB
BUKYJIOB
®EJIOTOB
CAJBIXYTOVHOB
OBCSIHHHUKOB
TAPAHEHKO
PO3AHOB
YUPYXUH
ITIOIIKOB
EPOIIIKUH
KVJIMKOB
JIOCEB
[IOTEKAJIO
I'PULLIMH
PA3YMOB
CBEIIIHUKOB
HEKPACOB
KH3EB
HAVMOB
UCAYEHKO

aMiis

PE3YNIbTATDI

Hrope
Cepreit
Jamumn
HUrops
Huxonaii
Cepreii
Wran
Huxkura
Makcum
Makcum
Muxaun
Hpan
Buxkrop
Huxkwura
I'ne6
Aprem
Bnanumup
Anexcannp
Amnnpeii
Huxwra
Hpan
Cepreit
Cepreit
bynar
EBrenmii
I'puropwit
JmuTpwmit
ITaBen
Brnagucnas
Hmurpuii
Muxaun
Buranmit
Hpan
Cepreit
Hesa
Huxomnait
Makcum
Huxwra
ITaen
Koncrantun
Bsauecnas
EBrenuii
Banepwit

b
Anekcanmp

Camapckas 0611,
TroMerckas o61.
r. Mocksa

MockoBckas 061acTb
r. Mocksa

Tynsckag 0651
Tromenckas 0671.

r. Cankr-TlerepGypr
r. Mockga
Hosocubupckas o6n.
r. Mocksa
MockoBckas 061acTb
MockoBckas 0651acThb
Camapckas o6:1.
MocxkoBckas o6nactp
TromeHnckas o6m.
TromeHcKkas o6
Hosocu6upckas o611.
Mockosckas o6nacts
MockoBckas o6nactsb
HoBocubupckas o6,
r. Mocksa, MT'®CO
MockoBckas o6nacThb
Ilckorckag obnacts
Camapckas o611
MockoBckas 061acTs

Pecy6nmka ¥V imyprus

r. Mocksa, MT®CO
r. Mocksa, MT'®CO
Pecny6rika Kpbiv-1
MockoBckas 06nacTb
MockoBckas 06nacTs
Pecrry6nuka Kpeim-1
Mockosckas 06macTs
Camapckas 0611,

r. Cankr-Iletep6ypr
r. Canxr-IlerepGypr
Camapckas 0611.

r. MockBa

r. Mocksa
MockoBckas 06nacTs
r. Mocksa
MockoBckas 061acTb
Pecry6imika Anpires

3:29:22

3:29:30 0:00:08
3:29:39 0:00:17
3:29:42 0:00:20
3:29:42 0:00:20
3:29:42 0:00:20
3:29:42 0:00:20
3:29:42 0:00:20
3:29:42 0:00:20
3:30:15 0:00:53
3:30:15 0:00:53
3:30:15 0:00:53
3:30:15 0:00:53
3:30:15 0:00:53
3:30:15 0:00:53
3:30:56 0:01:34
3:30:56 0:01:34
3:30:56 0:01:34
3:30:56 0:01:34
3:30:56 0:01:34
3:30:56 0:01:34
3:30:56 0:01:34
3:30:56 0:01:34
3:30:56 0:01:34
3:30:56 0:01:34
3:30:56 0:01:34
3:30:56 0:01:34
3:30:56 0:01:34
3:30:56 0:01:34
3:30:56 0:01:34
3:30:56 0:01:34
3:30:56 < 0:01.34
3:30:56 0:01:34
3:30:56 0:01:34
3:30:56 0:01:34
3:30:56 0:01:34
3:30:56 0:01:34
3:30:56 0:01:34
3:30:56 0:01:34
3:30:56 0:01:34
3:30:56 0:01:34
3:31:33 0:02:11
3:31:33 0:02:11
3:31:46 0:02:24



45 185 *  RUS20000702 BEJIKOB Cepreii Kamauuarpanckas o6, 3:32:50 0:03:28
121 *  RUS19980807 WBAHOB ®enop Camapckas 06:1. H)
128 RUS19960401 THUXOHWUH EBrenuit r. Mocksa, MI'®CO H)
132 * RUS19990101 BOHJIAPYYK Huxwura r. Cankr-IterepGypr H)
139 RUS19940125 CA3AHOB Amnppeit r. Mocksa, MI"®CO Hb
142 *  RUS20001002 IOYBHUH Upan r. Mockea, MI'®CO Hb
150 *  RUS19970527 IUIAKVIIKHMH Cepreit KpacHonmapckuii kpaii HO
173 *  RUS19980807 ®ATKYJUINH Banepmif Tromenckas o6 HO
174 *  RUS19990510 AHJIPEEB Bnagucnae  Tyneckas o6. HO
179 RUS19941130 WJILMHBIX Anekcanip  Ceepmiosckast o61acTh H)
180 *  RUS20000321 3ATOPOJIHUI Henuc VibsHOBCKas oGnacts HO
181 *  RUS20000927 THUMOILINH EBrenumit VipsaHOBcKas 0671aCTh H)
189 RUS19940607 OVIOHOB Bragucnas  MockoBekas 0671acTh H)
190 RUS19900123 ®POJIOB Urops MockoBckas 061acTh HO
191 * RUSI19991021 UIEPCTHEB Tumodeit MockoBckas oGnacts H)
204 *  RUS20000828 IMPYJIbHUKOB JAmurpuit CMoneHcKkas o611 HO
207 * RUS19990715 TIOIIOB AHTOH r. Mocksa H)
236 *  RUS20000914 IIIAPOB I'puropwmit Mockogckas 001acTh H)
238 RUS19960720 BAUIMKOB Wibs Camapckas 061 H
241 RUS19930202 3BEPKOB Esrenuit Camapckas 0671 H)
122 RUS19960630 KAJIALITHUKOB Jenmc Camapckas 06:1. HC
133 * RUS19990318 PAVMIOHOB Buranuit r. Cankr-ITerepGypr HC
134 *  RUS20000124 BACHH Cepreit r. Cankr-IletepGypr HC
135 * RUS19980902 TIIETPOB Wnes Yenabunckas o6nacts HC
136 RUS19960227 BOYKOB Kupunn r. Mocksa, MT'®CO HC
141 *  RUS19990508 IIIAKOTBKO Anekcanip 1. Mocksa, MI'®CO HC
145 *  RUS19980927 JIEBAIIIOB 3axap Pecry6bimika ¥V nmyprus HC
154 RUS19900304 BEJIbIX Cepreit Omckas o6nacts HC
155 * RUS19970626 MOCKBUH Hanuun Pecnybnuka Y amypras HC
158 * RUS19970821 MAPKOB JAmMurpwit Pecrry6amka Kpoim-1 HC
161 *  RUS19990522 KAMEHEB Cepreii Pecmy6inka Kpeim-1 HC
162 RUS19721202 PYXXHOB Muxaun Pecry6nuka KpeiM-1 HC
163 *  RUS20000512 KAPIIOB Anexcannp  PecmyGiuka Kpeiv-1 HC
164 *  RUS19990827 TIATUH Huxwra Pecmy6anka Kpoim-1 HC
165 *  RUS20000428 POXJECTBEHCKMM  AnekcaHap Pecry6iuxa Kpbim-1 HC
182 * RUSI19970906 JIAHIIOB Onyapa ViegHoBCKasg 001aCTh HC
183 *  RUS20001103 MHP3A Huxonait r. Snra HC
184 *  RUS19990814 BEJIUEB Tenpman r. Slnra HC
203 * RUS19990615 WBAHIOK Huxonaii Cmonenckas o6ur. HC
232 RUS19920609 MAHAKOB Buxtop r. Mocksa HC
247 *  RUS19991214 BOP30OB Jmurpuii Camapckas o611 HC
248 *  RUS19991230 JIOPOTABIIEB IMaBen Camapckas o671 HC
249 *  RUS20000402 KHA3EB Huxwura Camapckas 0611. HC
250 *  RUS20000326 MLIKJISIEB Bnagumup  Camapckas o6n. HC

CraproBasio rOHIIMKOB: 64 Yerr. '

I'maBubIi cyaes BK A.B. Jlucynosa /Cumdeponomns/

/Mj&?&’{ < %—i‘“

ﬂ/% JL.A. Muxaiinosa /Cumbepomnos/
W(// N oC.T ony6esa/Camdeporomns/

Cynbs Ha Gunmme I xar.

I'naBHbI1 cexperaps BK



Mwunuctepcrso cnopra Poccuiickoit Pegepauymm
depepauma senocunegHoro cnopta Poccum
®epepauuna senocunegHoro cnopta Pecny6amku Kpbim

Bcepoccuiickue copesHoBaHuA. BenocunepgHblii cnopr - Lilocce
FpynnoBaa roHka Ao 120 Km. KOHKOpbI.
23-24 mapta 2019. r. CeBacronoin
CMUCOK YYACTHUKOB
- uma il e

i ﬁananﬂthHoczb '?_9_1:’_!'@3"“!314““ -

Pecnybanka Kprim-2

1 ** RUS20010711 KAJIBKO ITaBen I'Y PK "CIIOP no eenocnopty "Kpsim"
2 ** RUS20010515 OBYAPOB Banepwuii I'BY PK "CIHIOP no Benoctopry "Kpemm"
3 ** RUS20020824 T'AHCEBHUY borman I'bY PK "CHIOP no Benocmopty "Kpbim"
6  ** RUS20021009 KVYJIMKOB Anekcelt I'bY PK "CIIOP no Benocniopry "Kpeim"

IlpeacraButesb kKoMaHasl: Kimmos B.B., Mapkos I1.1.

TroMmeHckas 061acTh

8 *  RUS20020629 BAPAHUYK Anppeii TI'AY TO OCIIOP
¥ RUS20020429 JbSAYKOB Makcnm TI'AY TO OCIIOP
10 ** RUS20020316 JIMXAYEB Huxwra I'AY TO OCIIOP, YOP Jlenutck-Ky3nenxunii
11 **  RUS20020515 OXEI'OB JMmutpuii I'AY TO OCIIOP, YOP Jlennsck-Kysnenxuit
IMpeacraBurtens komauael: Cunnn E.B.
r. flara
18 ** RUS20021029 TBO3/IMKOB Cepreit MKY "CII" r. Slnta

IlpeacraBuTtens komaHas:: Koctiok E.A.
Kamuaunarpaackast o6acthb

19 **  RUS20020319 KO3HUH Anexcasnp I'AY KO "KCIIOP"
20 **  RUS20020121 AOYIUH Hanuin I'BIIOY KO "YOP"
21 *  RUS20020604 MUXAJIEB JMutpuit MAY JJO OXOCIL Ne 8 mo Benocmopty

IIpeacraButens komaaaei: Jynun O 1.
KpacHopapcknii kpait

24 ** RUS20010615 MUIIEHKO Pycnau MKY CIII "Omumn"/TBY KK "[{OII o BefocAneasoMy cropty"

25 ¥ RUS20010122 AJIEMHUK Kupumn I'bY KK "IIOII 110 BeOCHIIERHOMY CIIopTy”

26  ** RUS20010305 CEPJIIOKOB Esrennii MAY MO BEP "CIIOP "Bonua"/I'BY KK "IIOIT no BenocHmeHoMy
cnopty”

" 27 ** RUS20011122 KAJIVI'H Mixaun MKY CIHI "Omumn"/FBY KK "IOII 1o BeNOCHIEAHOMY CIIOPTY"

28  ** RUS20020706 MUTIIAII AnexcaHmp MAY JIO JIOCII cr. Bpioxoseukas/TBY KK "IIOIT no
BEJIOCUIIENHOMY CIIOPTY"

30 ** RUS20020827 TAPAHEHKO JMuTpuit MAY 0O AIOCII cr. Bproxogenkas/I'BY KK "LIOIT no
BEJIOCUTIENHOMY CIIOpPTY" ;

31  ** RUS20020902 SATYMEHHHMKOB Poman I'BY KK "LIOII 1o BeJoCHIIEIHOMY CIIOPTY"

32 ** RUS20020501 TOHTAPEHKO Oner MAY MO BP "CHIOP "Bonna"/I'BY KK "[{OII 1o BenocuneaHoMy
cropty”

IIpeacraBurens komanasl: Exop B.H.
KemepoBckas 061
33 *  RUS20010118 BYTPEXUH IOpmit Kemeposo, MB@CY "CIILIOP Ne 2"
IIpencraBUTENB KOMAHIBI:
HpxyTtckas o6acTb

35 ** RUS20021119 TPAITE3HUKOB Anexcanzap OI'’KY CHIOP "OJIMMITHELT", ®T'BOY CIIO I'YOP r. Upkytck,
KJIYB "BAUKAJI-JIB", YCOJIbE-CUBUPCKOE

36 ** RUS20021202 ITIOT'PEBHSK . BanuM OI'KY CIIOP "OJIMIMITHELY", KJIYB "BAMKAJ-IB", VCOJIbE-
CUBHPCKOE

37 ** RUS20020714 THUII[EHKO Maxkcim OI'KY CIIOP "OJIMMIIHELL", ®'BOY CIO I'YOP r. Mpkyrek,
KJIVE "BAMKAJI-JIB", VCOJIbE-CUBUPCKOE

39 ** RUS20010809 MAKCHUMOB Heruc OT'KY CIIOP "OJIMMIVELL", ®T'BOY CTIO T'YOP r. Mpkyrex,
KJIVB "BAMKAJI-ZIB", VCOJILE-CUBMPCKOE

40 ** RUS20010802 YPKO Unbs OT'KY CUIOP "OJIMMITHELL", ®TBOY CITO I'YOP r. UpkyTck,
KIIVB "BAMKAJI-JIB", YCOJIbE-CUBUPCKOE

42 ** RUS20020529 COKOJIbHMKOB Arnekceli MBOY [0 P AIOCII "IOnocts" 1. [llenexos, ®IEOY CIIO

T'VOP r. Upxytck, KIIVB "BAMKAJI-B"
IIpencraBaTens xomanabl: BopoBux J.10.



46
55
64

56
58
60
61
62
63

*3%

*k

k&

*%

* %

* %

* %

* %

*k

RUS20010303

YEPHOPVIIKWIA

RUS20020302 THEBKHWH
RUS20010716 KY3BMHMH

IIpeacraButens komanasl: MamoHTOB A.B., [lumutpoe E.A.

RUS20020418
RUS20010320
RUS20011001
RUS20020209
RUS20021102
RUS20020812

BEKMHEEB
I'VCEB
EPEMUH
KYPAKCA
JIAYIIIKHH
I'PUGAHOB

IIpeacTaBuTens koMaHAbL: TokadeB A.

65
87
88

* 3%

* %

* %

RUS20010308
RUS20011222
RUS20020108

PXXAHHHUKOB
PYBAHOB
TOJIKVIIINH

IIpeacraBuTens komanabl: Bacun JI.C.

66
67
68
69
70
71
72

* %

* 3k

3k

*%

*%

*3%

*

RUS20010830
RUS20010808
RUS20020621
RUS20021012
RUS20020821
RUS20020330
RUS20020502

I0JIKMH
MBAHOB
KAIIYCTHH
MAJIBKOB
WJIbH
YCTHHOB
OPbKHWH

IpencraBurens komauael: JApaaun F0.M.

76
77
©78
12
15
16
54

* %

* %

sk

* %

* %

* %k

* 3%

RUS20010618
RUS20021227
RUS20010429
RUS20020608
RUS20020516
RUS20020201
RUS20020516

KV3HEIIOB
EBCTETHEEB
YEPTOB
TATAPHMHOB
KVJIMKOB
BOHJIAPEB
KYJIMKOB

IMpeacTtaBuTennb KoMaHALI: AGaseB I'.A.

79
80
81
82
83
84
85
86

%k

*%

Kk

* %

* ¥

%

*3k

*3k

RUS20010921
RUS20010711
RUS20011117
RUS20010608
RUS20020417
RUS20020627
RUS20020413
RUS20020122

Hosocn6upckas o6iacThb

Brnamuciaas
ApteMm
%013

r. MockBa

Erop
SkoB
EBrenuit
Muxaun
Jles
Unbs

MBYV CIII "ABanrapz”
MBYVY CII "Apanrapn”
MBY CIII "Asanrapn"”

Hunamo ['BIIOY "MCCVYOP Ne 2"
Juramo I'BIIOY "MCCVYOP Ne 2"
Juramo I'BITIOY "MCCVYOP Ne 2"
Juaamo I'BIIOY "MCCVOP Ne 2"
Juramo I'BIIOY "MCCVYOP Ne 2"
Jumamo I'BIIOY "MCCVYOP Ne 2"

r. MockBa, MI'®CO

Aptem
T'ne6

Jdvmurpnit

MI'®CO
MI'®@CO
MI'®CO

MockoBckas 00/1aCTh

HBan
JmMurpuit
Kuprnn
Kupmmn
Poman
Apcenrtnii

Maxcum

CILIOP MO, I'VOP IlenkoBo

CIIOP MO, Kannanarpaa

CHIOP MO, ¥V nmyprckas Peciybnrka
CHIOP MO, VmmypTtckas Pecniy6iuka
CIIIOP MO, Ilensza

CILIOP MO, ITeimva

CILIOP MO, I'YOP IllemkoBo

Camapckas o6a1acTh

Bnaaucnas
AptéM
Jleorun
Jaxnna
AnexcaHap
Usan
AnexcaHap

Camapa CILIIOP Ne 7
Camapa CIIIOP Ne 7
Camapa CHIOP Ne 7
Camapa CIIIOP Ne 7
Camapa CIIOP Ne 7
Camapa CIIOP Ne 7
Camapa CILOP Ne 7

r. CankT-IleTeplypr, CecTpopenk

BFAJIAHEB
HNBAHOB

XV IAKOB
KHPEEB
BHMPIOKOB
I'OMO3KOB
CABEKHH
YACOBHHKOB

IIpenacraBuTesib KoMaHAB: EcnH A A.

89
90
92

* %

Kk

¥k

RUS20010204 BOHIOAPEB
RUS20020614 BOJIBIIAKOB
RUS20020524 KUTYJIMH

Janvun
IMaBen

Pycnan
Kupumn
Kuprnn
ApteM

Janvun

ApteM

ITckoBckad 061.-Cectpopenk "OnuMImiickii peseps”
IlckoBckas 06:.-Cectpopenk "Omumiuriickmii peseps”
Teepckas 0611.-Cectpopenk "OnuMimicknit peseps”
Camapckas 061.-CecTpopenik "OnuMimickit peseps"
CII6-Cectpopenk "Onummuiickuii peseps”

OpmnoBckas 06i1.-Cectpopenk "OJAMIIMACKHI pe3epB”
CII6-Cectpopenk "Onumnuiickuii peseps”
Boponexckas o6n.-Cectpopenx "Oxummuiickuii pezeps”

Pecny6iuka Aabirest

Aptem
Huxwura
Huxnra

I'BV PA "CIIIOP no BesocHe tHOMy CIopry”
I'BY PA "CIIOP mo BenocuneqHoMy cnopty"
I'BY PA "CIIIOP no BenocuneTHOMY cIOPTY"



93 **  RUS20010620 HCJIAMOB
94 **  RUS20010413 TASHOB
HpencrapuTenas koMananl: Kypouxun YO.A.

96 ** RUS20010608 AHTHITYYK
97 ** RUS20020528 VCMAHOB

98 ** RUS20020610 YEPEIIAHOB
99 **  RUS20011016 HAMA3OB

100 **  RUS20010914 MHUPOJIIOBOB

IpencraBaTens komauas:: Jlorynos A.H.

52 *  RUS20011105 BEPE3H/K

RUS20010309 TVYJIAUKHH

Ipencrasurens komanaer: Tpymun B.K.

53 * %

I'maBHbIN cexperaps BK

Banepwuii
Wips

I'BY PA "CIIOP no BenocuneHOMy criopTy"
I'BY PA "CIIIOP no BenocunenHoMy criopTy"

Pecnybnuxa Yamyprus

AnexcaHap
Enuceti
Trmmyp
ApTtyp
SlkoB

MBY CCHIOP "UMnynsc" uM. W.H. Bamuaxmerosa
MBY CCIIOP "WUmmymnec" mm. U.H. Banunaxmerosa
MBY CCHIOP "Hmmynsc" um. UL.H. Bamuaxmerosa
MBY CCIIOP "Ummymnec” mv. U.H. Bamnaxmetosa
MBY CCHIOP "Wmmynsc” um. U.H. Bamiaxmerosa

Caparosckast 061acTh

AJexcanzp

Muxann

4

r

I'BYCO CII "HI™-BY "CIIIOP Ne7 umenu B. Spmst"-
I'BIIOY COYOP
I'BYCO CHI "HT-VOLGA UNION cycling academy

T'omy6eBa O.C. /Cumepomnons/



23-24 mapta 2019,

MuHucTepcTBo cnopra Poccuiickoii Pegepauum

Pepepauun BenocunegHoro cnopta Poccum

desepaumn BenocunegHoro cnopra Pecnybanku Kpbim

Bcepoccuiickne copeBHOBaHMA. BenocuneaHbiii cnopr - Llocce
Fpynnosaa roHka o 120 km. KOHUOpLI,

r. Cesactonons

24.03.2019r.
AucraHuua -
Cesacrononb
Bpema crapra:
C

113 km

11:00

1 79 ¥
2 69 ¥
3 21 %
4 g
5 81
6 SSTE
7 62 **
8 84  **
9 g7 W
10 100 **
11 25
12 58  **
13 8 o
14 60 ¥
15 86  **
16 & W
17 SO
18 24 ¥
19 56  **
20 89
21 90
22 26
23 39
24 28
25 99
26 2 i
27 19 **
28 DS
29 76 **
30 71 **
31 40  **
32 98  **
33 SO
34 12 **
35 83 ¥
36 85
37 97 ¥
38 20
39 36 ¥
40 9% ¥
41 42 *x
42 77 **
43 88  **
44 66  **
45 70k
46 31
47 65 ¥
48 D2
49 16 **
50 10 ™
51 9 b
52 63 ¥

Koa (€

RUS20021012
RUS20020604
RUS20010118
RUS20011117
RUS20021119
RUS20021102
RUS20020627
RUS20020714
RUS20010914
RUS20010122
RUS20010320
RUS20020629
RUS20011001
RUS20020122
RUS20020501
RUS20010309
RUS20010615
RUS20020418
RUS20010204
RUS20020614
RUS20010305
RUS20010809
RUS20020706
RUS20011016
RUS20010515
RUS20020319
RUS20010620
RUS20010618
RUS20020330
RUS20010802
RUS20020610
RUS20011105
RUS20020608
RUS20020417
RUS20020413
RUS20020528
RUS20020121
RUS20021202
RUS20010608
RUS20020529
RUS20021227
RUS20020108
RUS20010830
RUS20020821
RUS20020902
RUS20010308
RUS20020524
RUS20020201
RUS20020316
RUS20020429
RUS20020812

39,65 km/uac,

RUS20010921

: @aam.-mn_;:.
BAJIAHEB
MAJIBKOB
MUXAJIEB
BYTPEXVH
XYIISIKOB
TPAIIE3HUKOB
JIAVIIIKHH
T'OMO3KOB
THIL[EHKO
MUPOJIFOFOB
AJIEMHUK
['VCEB
BAPAHUYYK
EPEMHH
YACOBHMKOB
TOHTAPEHKO
TYJANKUH
MMIIEHKO
BEKUHEEB
BOHJIAPEB
BOJIBIIIAKOB
CEPJIFOKOB
MAKCHMOB
MUTJIALLL
HAMA3OB
OBUAPOB
KO3UH
HCJIAMOB
KY3HELIOB
YCTUHOB
YMPKO
YEPEITAHOB
BEPE3HSIK
TATAPVHOB
BUPIOKOB
CABEKMH
YCMAHOB
Ay g
[IOTPEBHSIK
AHTUITYYK

COKOJIBHMKOB

EBCTEI'HEEB
TOJIKYILIVMH
TOJIKMH
WIIbUH

3AT'YMEHHHMKOB

PXKAHHVIKOB
XUTYJIMH
BOHIIAPEB
JIMXAYEB
ITbSTUKOB
TPHUBAIIOB

PE3Y/IGTATDHI

Januunn
Kupunn
JmMuTpuii
HOpwuit
Pycnan
Anekcanzp
Jle
Aprem
Maxcnm
SlkoB
Kupmmn
SxoB
Anpgpeit
EBrenmit
Aprem
Omner
Muxamn
Pycnan
Erop
Aptem
Huxwra
EBrenwnit
Jlenuc
Anexcanzp
Aptyp
Banepunit
Anexcannp
Banepwit
Bnanucnas
ApcenTuit
Wnes
Tumyp
Anexcanmp
Janumna
Kupwmn
Janumn
Enucei
Jlaaumn
BamgnmM
Anekcannp
Anexceit
AptéM
Jvutpuit
Hpan
Poman
Poman
Aprem
Hukura
Hpan
Hukura
Maxcum
Hnes

r. Cukr-IletepGypr

MockoBckas 0611
Kanununrpaznckast 0611
Kemeposckas 061acTh
r. Cuxt-IlerepGypr
Hpxkyrckas o6nacth

r. Mocksa

r. Cakr-IlerepGypr
Hpkyrckas obnacts
PecnyGiuka ¥V nmMypTus
KpacHopapckwuii kpait
r. Mocksa

Tromenckas o6

r. Mocksa

r. Cukr-IlerepOypr
Kpacnonmapckuit kpaif
CapatoBckas 0011.
Kpacnonapckuit kpaif
r. Mocksa

PecriyGnuka Ansires
Pecry6nvika Anpires
KpacHonapckuii kpaif
Hpkyrckas o6nacThb
Kpacrnopapckuit xpaif
Pecriybnuka Y amypras
Pecny6nuka Kpeim-2
Kamunuarpanckas o6,
Pecrry6nuka Amsires
Camapckasi o011
Mockosckas o6,
Wpkyrckas o6nacThb
PecmryGavka Y amyptust
CaparoBckas 0011
CaMapckas o0

r. Cuxr-IlerepGypr

r. Caxr-IletepGypr
Pecny6nuka YV aMypras
Kanununrpazackas o6i1.
Hpkyrtckas o6nactsb
PecnyGimka ¥V nMyprus
Hpkyrckas o6macte
Camapckas o6t

r. Mocksa, MI'®CO
MockoBckast 06:1.
MockoBckas 061,
Kpacnomapckuit kpait
r. Mocksa, MI'®@CO
Pecriy6nuka Aneires
Camapckas o6m.
TromeHckas o6u.
Tromenckas o6i1.

r. Mocksa

2:51:07
2:51:07
2:51:08
2:51:08
2:51:17
2:51:40
2:52:23
2:52:35
2:52:35
2:52:35
2:52:35
3:52:35
2:52:35
2:52:35
2:52:35
2:52:35
2:52:35
2:52:35
2:52:35
2:52:35
2:52:35
2:52:35
2:52:35
2:52:35
2:52:35
2:52:35
2:52:35
2:52:35
2:52:35
2:52:35
2:52:35
2:52:35
2:52:35
2:52:35
2:52:35
2:52:35
2:52:35
2:52:35
2:52:35
2:52:35
2:52:35
2:52:35
2:52:35
2:52:35
2:52:35
2:55:22
2:55:22
2:56:05
2:58:47
2:59:52
2:59:52
3:04:20

0:00:00
0:00:01
0:00:01
0:00:10
0:00:33
0:01:16
0:01:28
0:01:28
0:01:28
0:01:28
1:01:28
0:01:28
0:01:28
0:01:28
0:01:28
0:01:28
0:01:28
0:01:28
0:01:28
0:01:28
0:01:28
0:01:28
0:01:28
0:01:28
0:01:28
0:01:28
0:01:28
0:01:28
0:01:28
0:01:28
0:01:28
0:01:28
0:01:28
0:01:28
0:01:28
0:01:28
0:01:28
0:01:28
0:01:28
0:01:28
0:01:28
0:01:28
0:01:28
0:01:28
0:04:15
0:04:15
0:04:58
0:07:40
0:08:45
0:08:45
0:13:13



53

72 *%
18 *ok
27 *%
30 *3k
46 *%
54 *%
55 *k
64 *k
67 *%
68 *k
78 *%
87 *%
1 *k
3 *k
6 %k
11 *%
15 *k
61 sk
80 %
82 *%
94 *%

RUS20020502
RUS20021029
RUS20011122
RUS20020827
RUS20010303
RUS20020516
RUS20020302
RUS20010716
RUS20010808
RUS20020621
RUS20010429
RUS20011222
RUS20010711
RUS20020824
RUS20021009
RUS20020515
RUS20020516
RUS20020209
RUS20010711
RUS20010608
RUS20010413

OPBKMH
I'BO3JIMKOB
KAJIYTHH
TAPAHEHKO
YEPHOPYLIKUH
KVYJIMKOB
THEBKHH
KY3EMHMH
HMBAHOB
KAITYCTHH
YEPTOB
PYEAHOB
KAJIbKO
IT'AHCEBHY
KVJIMKOB
OXEI'OB
KVJIMKOB
KYPAKCA
HNBAHOB
KWPEEB
TASTHOB

CrapToBaJio TOHIIUKOB: 64 yen.

I'masnenii cynes BK

Cynps Ha dunnmme I kar.

I'maBubiii cexperaps BK

Maxcum
Cepreit
Muxann
Jmutpuit
Bnanucnas
ATnekcaHp
Aptem
Hnbs
Jmutpuit
Kupunn
Jleonun
T'ne6
[TaBen
Bornan
Anexceit
Jmutpuit
AnekcaHznp
Muxaun
IMaBen
Kupmmn
Unbs

%&7&’2&’ //’

/ JL.A. Muxaiinosa /Camdepomnomns/

£z

MockoBckas 061.

r. Snta
KpacHomapckuif kpaii
KpacHomapckuii kpait
Hosocubupckas o611.
Camapckas 061,
HoBocubupckas o6i1.
Hosocubupckas o6,
MockoBckast 0011,
MockoBbckas 06a1.
Camapckas o0

r. Mocksa, MT"®CO
Pecmy6nka Kpsim-2
PecnyGnnka KpeiM-2
Pecriy6muka Kppim-2
TromeHckas o0
Camapckas o6

r. Mocksa

r. Cakr-IleTepGypr
r. Cakr-IleTepOypr
PecrryGmuka Anpires

— 0O.C.Tomy6eBa/Cumdpepomnons/

3:09:00
o
HY
H
H
HY
H
HY
HY
HY
ud
Hp
HC
HC
HC
HC
HC
HC
HC
HC
HC

A B. Jlucynosa /Cambeporons/

0:17:53



	Протокол,список мужч. за 22-24.03.19
	Протокол , список юниор. за 23-24.03.19

